

Видаткова накладна № РН-00002818 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003803 від 04 вересня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3104028-CU	Натяжний пристрій (3102040) насоса водяного	1 шт	3 019,46	3 019,46

Разом: 3 019,46
Сума ПДВ: 603,89
Усього з ПДВ: 3 623,35

Всього найменувань 1, на суму 3 623,35 грн.

Три тисячі шістсот двадцять три гривні 35 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістсот три гривні 89 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Завідувач складу Гайдаїчук Олександр Вікторович

Відповідальний за здійснення операцій і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002820 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003803 від 04 вересня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87437226	Ремінь привідний генератора, кондиціонера STX500 (плаский)	1 шт	791,57	791,57

Разом: 791,57
Сума ПДВ: 158,31
Усього з ПДВ: 949,88

Всього найменувань 1, на суму 949,88 грн.

Дев'ятсот сорок дев'ять гривень 88 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто п'ятдесят вісім гривень 31 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав (ла)

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 63588

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002761 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
 юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003867 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	51403727	Розпилювач (красний) в зб. (AIC11004-VS)	60 шт	253,17	15 190,20
2	51403732	Розпилювач (коричневий) в зб. (AIC11005-VS)	60 шт	239,68	14 380,80

Разом: 29 571,00
 Сума ПДВ: 5 914,20
 Усього з ПДВ: 35 485,20

Всього найменувань 2, на суму 35 485,20 грн.

Тридцять п'ять тисяч чотириста вісімдесят п'ять гривень 20 копійок
 У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч дев'ясот чотирнадцять гривень 20 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Комірник Войтенко Віталій Миколайович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 3588

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002764 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003875 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87356545	Фільтр повітряний первинний, Steiger 500	6 шт	3 145,83	18 874,98
2	87356547	Фільтр повітряний вторинний, Steiger 500	6 шт	2 134,78	12 808,68
3	5801592277	Елемент фільтруючий масла, STX500	6 шт	2 220,57	13 323,42
4	FS1212	Фільтр паливний грубої очистки (90-3941 T1), 9390	4 шт	415,45	1 661,80
5	FS19728	Елемент фільтра паливного (FH23308)	10 шт	577,90	5 779,00
6	5801439820	Фільтр паливний, MX340	4 шт	1 337,33	5 349,32
7	FS1081	Елемент фільтра паливного (Separ 00530.50)	4 шт	296,11	1 184,44

Разом: 58 981,64
Сума ПДВ: 11 796,33
Усього з ПДВ: 70 777,97

Всього найменувань 7, на суму 70 777,97 грн.

Сімдесят тисяч сімсот сімдесят сім гривень 97 копійок

У т.ч. ПДВ: Одинадцять тисяч сімсот дев'яносто шість гривень 33 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Комірник Воїтенко Віталій Миколайович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002911 від 05 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004080 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87975	Болт (413-836), ЕТ530С	10 шт	21,35	213,50
2	87460072	Лапа риппера 10" велика стійка	9 шт	3 700,14	33 301,26

Разом: 33 514,76

Сума ПДВ: 6 702,95

Усього з ПДВ: 40 217,71

Всього найменувань 2, на суму 40 217,71 грн.

Сорок тисяч двісті сімнадцять гривень 71 копійка

У т.ч. ПДВ: Шість тисяч сімсот дві гривні 95 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002913 від 05 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004080 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	280431	Гайка (425-108), 1010, 1020	10 шт	5,89	58,90
2	86507777	Набір болт/гайок #12 x 5/8" (50шт) (1954816C1/700708646), 1010, 1020, 2020	2 шт	401,03	802,06

Разом: 860,96
Сума ПДВ: 172,19
Усього з ПДВ: 1 033,15

Всього найменувань 2, на суму 1 033,15 грн.

Одна тисяча тридцять три гривні 15 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто сімдесят дві гривні 19 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003150 від 06 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 951 від 18 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	14810251	Палець	1 шт	69,70	69,70
2	87389757	Ланцюг страхувальний зчипки культиватора	1 шт	5 763,85	5 763,85

Разом: 5 833,55
Сума ПДВ: 1 166,71
Усього з ПДВ: 7 000,26

Всього найменувань 2, на суму 7 000,26 грн.

Сім тисяч гривень 26 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто шістдесят шість гривень 71 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003152 від 06 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004339 від 05 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	196465A1	Кран паливний	1 шт	937,98	937,98
2	A186061	Потенціометр,7120	1 шт	246,33	246,33

Разом: 1 184,31
Сума ПДВ: 236,86
Усього з ПДВ: 1 421,17

Всього найменувань 2, на суму 1 421,17 грн.

Одна тисяча чотириста двадцять одна гривня 17 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті тридцять шість гривень 86 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко С.Я.

За довільності № 33 від 06.09.17

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003147 від 06 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковська вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004422 від 06 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE PREMIUM Grease EP2 (0,4кг)	Змазка EP2, фас. 0,4кг	96 шт	71,49	6 863,04

Разом: 6 863,04
Сума ПДВ: 1 372,61
Усього з ПДВ: 8 235,65

Всього найменувань 1, на суму 8 235,65 грн.

Вісім тисяч двісті тридцять п'ять гривень 65 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста сімдесят дві гривні 61 копійка

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003501 від 07 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004101 від 05 вересня 2017

Склад: м. Ромни, Сумська обл., вул Конотопська 119-а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	GW214PPB3-G	Підшипник кульковий, Wishek	3 шт	1 163,23	3 489,69

Разом: 3 489,69
Сума ПДВ: 697,94
Усього з ПДВ: 4 187,63

Всього найменувань 1, на суму 4 187,63 грн.

Чотири тисячі сто вісімдесят сім гривень 63 копійки

У т.ч. ПДВ: Шістсот дев'яносто сім гривень 94 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Регіональний мерехтєвельний директор Олег Олексійович
* Відповідальний за здійснення операцій і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.
За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № PH-00003502 від 07 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004101 від 05 вересня 2017

Склад: м. Вінниця, вул. Ватутіна, 143

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	GW214PPB3-G	Підшипник кульковий, Wishek	2 шт	1 163,23	2 326,46

Разом: 2 326,46
Сума ПДВ: 465,29
Усього з ПДВ: 2 791,75

Всього найменувань 1, на суму 2 791,75 грн.

Дві тисячі сімсот дев'яносто одна гривня 75 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотириста шістьдесят п'ять гривень 29 копійок

Місце складання

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу МЕДВЕДЬ АНАТОЛІЙ ФЕДОСИЙОВИЧ

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003505 від 07 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004101 від 05 вересня 2017

Склад: Тернопільський район, с. Смиківці, вул. Тернопільська, 2а.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	GW214PPB3-W	Підшипник кульковий, Wishek	3 шт	1 292.26	3 876.78

Разом: 3 876,78
Сума ПДВ: 775,36
Усього з ПДВ: 4 652,14

Всього найменувань 1, на суму 4 652,14 грн.

Чотири тисячі шістьсот п'ятдесят дві гривні 14 копійок

У т.ч. ПДВ: Сімсот сімдесят п'ять гривень 36 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Байраб Максим Романович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за правильність господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003506 від 07 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004101 від 05 вересня 2017

Склад: Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	GW214PPB3-W	Підшипник кульковий, Wishek	2 шт	1 292,26	2 584,52

Разом: 2 584,52
Сума ПДВ: 516,90
Усього з ПДВ: 3 101,42

Всього найменувань 1, на суму 3 101,42 грн.

Три тисячі сто одна гривня 42 копійки

У т.ч. ПДВ: П'ятсот шістнадцять гривень 90 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Швакарний Ігор Васильович

Бойко Р.Я.

* Відповідальність за правильність оформлення операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003696 від 08 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004339 від 05 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	66260	Сегмент шнека 9"х6", Fargo Air	1 шт	264,72	264,72

Разом: 264,72
Сума ПДВ: 52,94
Усього з ПДВ: 317,66

Всього найменувань 1, на суму 317,66 грн.
Триста сімнадцять гривень 66 копійок
У т.ч. ПДВ: П'ятдесят дві гривні 94 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003604 від 08 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-34994 від 07 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84597068	Фильтр топливный (84480523, 84160468, 5801445628) STX500, 8120	4 шт	1 662,86	6 651,44

Разом: 6 651,44
Сума ПДВ: 1 330,29
Усього з ПДВ: 7 981,73

Всього найменувань 1, на суму 7 981,73 грн.

Сім тисяч дев'ятсот вісімдесят одна гривня 73 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста тридцять гривень 29 копійок

Місце складання: м. Дніпро**Від постачальника****Отримав(ла)**

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101 у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003603 від 08 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35244 від 08 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	12.5/80-15, TR15	Камера (299.10.095), Frio	2 шт	372,23	744,46

Разом: 744,46
Сума ПДВ: 148,89
Усього з ПДВ: 893,35

Всього найменувань 1, на суму 893,35 грн.

Вісімсот дев'яносто три гривні 35 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто сорок вісім гривень 89 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003705 від 08 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-35304 від 08 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	86518392	Втулка пластмасова (114951A1), 1020	10 шт	112,99	1 129,90
2	100038	Гайка М12 х 1.75, СІ 8, (832-46412)	10 шт	16,28	162,80
3	86518393	Втулка пластмасова (114952A1), 1020	10 шт	110,61	1 106,10

Разом: 2 398,80
Сума ПДВ: 479,76
Усього з ПДВ: 2 878,56

Всього найменувань 3, на суму 2 878,56 грн.

Дві тисячі вісімсот сімдесят вісім гривень 56 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотириста сімдесят дев'ять гривень 76 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу: Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003872 від 11 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-35573 від 11 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	104884-G	Шайба, Wishek	22 шт	71,40	1 570,80
2	92260C1	Фара	1 шт	1 195,29	1 195,29
3	433734A1 у	Болт 3/8"-16 - 1-1/8, Т-образный, 2388, 5088	12 шт	52,50	630,00
4	247780	Гайка (231-5146), 2388	12 шт	5,55	66,60
5	347917A1	Направляюча ротора, 2388, 5088	2 шт	588,23	1 176,46

Разом: 4 839,15
Сума ПДВ: 967,83
Усього з ПДВ: 5 806,98

Всього найменувань 5, на суму 5 806,98 грн.

П'ять тисяч вісімсот шість гривень 98 копійок

У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот шістдесят сім гривень 83 копійки

Місце складання:**Від постачальника****Отримав(ла)****Завідувач складу:** Забураний Сергій Геннадійович**Бойко Р.Я.**

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003880 від 11 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35632 від 11 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87581641	Корпус	1 шт	2 676,40	2 676,40
2	AF25830	Фільтр повітряний внутр. (142166.0 426020A1, 87408712)	2 шт	2 615,60	5 231,20
3	AF25897	Фільтр повітряний внутр. (142167.0 426021A1, 87408713)	2 шт	1 591,74	3 183,48
4	WN-87302899	Лампа фари (137823A1), 9004, (65W/50W)	5 шт	119,17	595,85
5	1324574C2	Днище похилої камери, 2388	1 шт	18 374,62	18 374,62
6	WN-1324574C2	Днище похилої камери, 2388	2 шт	11 950,86	23 901,72
7	86624125	Болт	20 шт	35,76	715,20
8	86521606	Гайка 3/8" - 16, Gr 5	20 шт	8,70	174,00
9	280431	Гайка (425-108), 1010, 1020	20 шт	5,89	117,80
10	87427186	Стремянка 3/4"-10 x 4" x 6", ET9300	8 шт	314,42	2 515,36
11	280954	Гайка 3/4"-10, G5, (425-1012), SDX40	16 шт	7,99	127,84

Разом: 57 613,47
Сума ПДВ: 11 522,69
Усього з ПДВ: 69 136,16

Всього найменувань 11, на суму 69 136,16 грн.

Шістдесят дев'ять тисяч сто тридцять шість гривень 16 копійок

У т.ч. ПДВ: Одинадцять тисяч п'ятсот двадцять дві гривні 69 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Пейнадійович

Бойко Р

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 10

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003881 від 11 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704680,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М. ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-35635 від 11 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	FS19861	Фільтр паливний (RE62419), JD	2 шт	851,89	1 703,78

Разом: 1 703,78
Сума ПДВ: 340,76
Усього з ПДВ: 2 044,54

Всього найменувань 1, на суму 2 044,54 грн.

Дві тисячі сорок чотири гривні 54 копійки

У т.ч. ПДВ: Триста сорок гривень 76 копійок

Місце складання:

м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забурання Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я. К.П. 1588

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 1588

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004065 від 12 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-35575 від 11 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HY-TRAN ULTRACTION 200л	Масло гідротрансмісійне фас. 200л.	400 л	82,54	33 016,00
2	CASE # 1 200л	Масло моторне 15W-40, CI-4/CH-4, фас. 200л.	400 л	84,72	33 888,00

Разом: 66 904,00

Сума ПДВ: 13 380,80

Усього з ПДВ: 80 284,80

Всього найменувань 2, на суму 80 284,80 грн.

Вісімдесят тисяч двісті вісімдесят чотири гривні 80 копійок

У т.ч. ПДВ: Тринадцять тисяч триста вісімдесят гривень 80 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіру від 12 вересня 2017 року по 21.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004141 від 12 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35632 від 11 вересня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	47372893	Клапан дистанційного керування, МХ310, STX500	1 шт	7 362,96	7 362,96

Разом: 7 362,96
Сума ПДВ: 1 472,59
Усього з ПДВ: 8 835,55

Всього найменувань 1, на суму 8 835,55 грн.

Вісім тисяч вісімсот тридцять п'ять гривень 55 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотириста сімдесят дві гривні 59 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 814 від 12.09.2017 до 21.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004142 від 12 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35632 від 11 вересня 2017

Склад: Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87682687	Лампочка галогенова 35W, ADX3260	8 шт	402,23	3 217,84

Разом: 3 217,84
Сума ПДВ: 643,57
Усього з ПДВ: 3 861,41

Всього найменувань 1, на суму 3 861,41 грн.

Три тисячі вісімсот шістьдесят одна гривня 41 копійка

У т.ч. ПДВ: Шістьсот сорок три гривні 57 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу Шевченко М.В. Васильович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Л.

За довіреністю № 314 від 12.09.2017 по 21.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цим накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004144 від 12 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071. ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35632 від 11 вересня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1220	Болт 1/2"x3 1/2" Wishek	10 шт	42,86	428,60

Разом: 428,60
Сума ПДВ: 85,72
Усього з ПДВ: 514,32

Всього найменувань 1, на суму 514,32 грн.

П'ятсот чотирнадцять гривень 32 копійки

У т.ч. ПДВ: Вісімдесят п'ять гривень 72 копійки

Місце складання

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу/приймач Олександр Вікторович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 3-3 від 12.09.2017 по 21.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004069 від 12 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016181101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35926 від 12 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HF6553	Фільтр гідравлічний (402652A1, 31863799), МХ310, СХ840	4 шт	788,77	3 155,08
2	245354C1	Датчик, 2388, 5088	1 шт	1 253,04	1 253,04
3	1989593C1	Стрипер правий	1 шт	519,22	519,22
4	87530580	Стрипер центральний (1989395C1), 2388	1 шт	417,96	417,96
5	88729	Болт 5/8"-11 x 5", G5 срєзной (413-1080), ТМ II	40 шт	47,20	1 888,00
6	85700693	Гайка 5/8"-11, GC LOCK (86992216), 2388	40 шт	24,06	962,40
7	280374	Гайка (425-1010), 2388	15 шт	10,04	150,60

Разом: 8 346,30
Сума ПДВ: 1 669,26
Усього з ПДВ: 10 015,56

Всього найменувань 7, на суму 10 015,56 грн.

Десять тисяч п'ятнадцять гривень 56 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча шістьсот шістьдесят дев'ять гривень 26 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № свід. по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016181101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004076 від 12 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 ОІSP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35926 від 12 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	FS1251	Фільтр паливний тонкої очистки (J286503), MX170	2 шт	398,08	796,16
2	1989592C1	Стрипер лівий	1 шт	431,04	431,04
3	280374	Гайка (425-1010), 2388	5 шт	10,04	50,20

Разом: 1 277,40
Сума ПДВ: 255,48
Усього з ПДВ: 1 532,88

Всього найменувань 3, на суму 1 532,88 грн.

Одна тисяча п'ятсот тридцять дві гривні 88 копійок
У т.ч. ПДВ: Двісті п'ятдесят п'ять гривень 48 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 8 від 12.09.2017 до 21.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004145 від 12 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 ОІSP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-35926 від 12 вересня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	111899A1	Регулятор генератора (1964733C1),2388,STX	2 шт	1 581,89	3 163,78

Разом: 3 163,78
Сума ПДВ: 632,76
Усього з ПДВ: 3 796,54

Всього найменувань 1, на суму 3 796,54 грн.
Три тисячі сімсот дев'яносто шість гривень 54 копійки
У т.ч. ПДВ: Шістсот тридцять дві гривні 76 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.

За довіреністю № 314 від 12.09.2017 по 21.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Склад: м. Черкаси, вул. Одеська, 11/3

Разом:	1 107,80
Сума ПДВ:	221,56
Усього з ПДВ:	1 329,36

У т.ч. ПДВ: Двісті двадцять одна гривня 56 копійок

Місце складання: с.м.м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(да)

Завідувач складу: М.В.Крип'як ДИПРБ Анастолійович

* Відповідальний за здійснення фінансової операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 314 від 12.09.2017 по 21.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.

Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004496 від 14 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156. Квартира 8. кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36329 від 13 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87460070	Лапа риппера 7" мала стійка, 730С, 9300	7 шт	2 323,26	16 262,82
2	144006A1	Циліндр двері кабіни 2388	1 шт	1 098,54	1 098,54

Разом: 17 361,36
Сума ПДВ: 3 472,27
Усього з ПДВ: 20 833,63

Всього найменувань 2, на суму 20 833,63 грн.

Двадцять тисяч вісімсот тридцять три гривні 63 копійки

У т.ч. ПДВ: Три тисячі чотириста сімдесят дві гривні 27 копійок

Від постачальника

Отримав на

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.